
  Projektas 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2018 M. KOVO 26 D. 

 ĮSAKYMO NR. V-272 ,,DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.2.2-LMT-K-718 

PRIEMONĖS „TIKSLINIAI MOKSLINIAI TYRIMAI SUMANIOS SPECIALIZACIJOS 

SRITYJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“  

 

2020 m.                           d. Nr. V- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 91.2 papunkčiu,  

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 

prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros skatinimas“ 01.2.2-

LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos srityje“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 2018 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. V-272 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

skatinimas“ 01.2.2-LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos 

srityje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“: 

Pakeičiu 98 punktą ir jį išdėstau taip: 

„98. Mokslinio tyrimo vadovas turi pradėti dirbti projekte ne vėliau kaip per mėnesį nuo 

dotacijos sutarties įsigaliojimo dienos ir dirbti projekte visą projekto įgyvendinimo laikotarpį, darbo 

apimtis projekte turi būti ne mažesnė kaip 840 valandų projekto vykdytojo deklaruotų ir 

įgyvendinančiosios institucijos patvirtintų fiksuotų įkainių pažymose per 12 mėnesių. Su mokslinio 

tyrimo vadovu negali būti sudaroma nuotolinio darbo sutartis (Lietuvos Respublikoje galiojant 

valstybės lygio ekstremaliajai padėčiai, šis draudimas netaikomas).” 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                               Algirdas Monkevičius 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos mokslo tarybos 2020 m.                       d. raštu Nr.  

 


